
令和４年２月１６日

２年生保護者 各位

那覇市立那覇中学校

校長 中村 斉

(公印省略)

２年生 ２学期末テストの日程変更について

(お知らせ)

時下、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より、本校教育活動へのご支援を賜り心より感謝申し上げます。

さて、見出しのことについて、２年生のほとんどの学級が新型コロナ感染者発生に伴い、

市教育委員会の指導に基づき、当初予定直前の時期に出席停止となっていたことを鑑み、

当初予定を下記の通り変更致します。

ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

記

１、２年生 ２学期末テスト 新日程

○ 令和４年２月２１日(月)

音楽テ 美術テ 保体テ 技家テ 月５(授業) 月６(授業)

○ 令和４年２月２２日(火)

国語テ 理科テ 英語テ 火４(授業) 火５(授業) 木６(授業)

○ 令和４年２月２４日(木)

社会テ 数学テ 金３(授業) 金４(授業) 金５(授業) 金６(授業)

木３(授業) 木４(授業) 木５(授業) 木６(授業)

２、その他

※ ２年生のみ変更致します。


